2

[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.04.2014

                                                          №  1477-61/5
Отчет о деятельности
Управления образования города Пензы за 2013 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Управления образования города Пензы за 2013 год, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о деятельности Управления образования города Пензы за 2013 год принять к сведению.

2.Управлению образования города Пензы (Ю.А. Голодяев):

1) обеспечить подготовку муниципальных образовательных учреждений города Пензы к новому 2014-2015учебному году;
2) продолжить работу по созданию качественных условий для получения общего образования, включая укрепление и модернизацию учебно-материальной базы;

3) продолжить работу по обеспечению доступности услуг дошкольного образования для жителей города.

3. Решение Пензенской городской Думы от 29.03.2013 №1157-49/5 «Отчет о работе Управления образования города Пензы за 2012 год» с контроля снять.
Глава города

                  Ю.П.Алпатов